关于 2023 年专升本报考成都理工大学
工程技术学院审核通过学生名单及专科阶段综

合成绩的公示

各二级单位、部门:

根据学院《关于 2023年专升本报名和考试工作的通知》和

《关于印发<成都理工大学工程技术学院 2023 年“专升本”工作

实施办法>的通知》（成理工教发〔2023〕2 号），现将 63名报

考成都理工大学工程技术学院审核通过学生名单及专科阶段综

合成绩（见附件）予以公示。公示期为 2023 年 3月 20 日—2023

年 3 月 24日（5个工作日）。

公示期内，如有异议，请以真实姓名向学院教务处（6250497）

或纪委（6250731）反映。凡匿名、冒名或超出公示期提出的异

议不予受理。

附件：2023年专升本报考成都理工大学工程技术学院审核

通过学生名单及专科阶段综合成绩

教务处

2023 年 3月 20日

附件

2023 年专升本报考成都理工大学工程技术学
院审核通过学生名单及专科阶段综合成绩

姓名 就读专业 报考专业 考生类别
前 5学期

平均分
加分

专科阶段

综合成绩

刘大翠 智能控制技术 自动化 普通考生 84.22

84.22

喻思诚 智能控制技术 自动化 普通考生 81.75 5 86.75

黄晋越 智能控制技术 自动化 建档立卡 86.31 15 100

李鸿宇 智能控制技术 自动化 普通考生 79.61 5 84.61

喻文香 智能控制技术 自动化 建档立卡 85.74

85.74

陈燕玲 智能控制技术 自动化 普通考生 83.64

83.64

程赵双霜 智能控制技术 自动化 普通考生 88.75 2 90.75

钟文昊 智能控制技术 自动化 普通考生 80.63

80.63

王冯 智能控制技术 自动化 普通考生 81.86

81.86

蒋琴芬 智能控制技术 自动化 普通考生 86.86 4 90.86

杨谨瑞 智能控制技术 自动化 退役士兵 77.95

77.95

王若妍 会计信息管理 财务管理 普通考生 82.62

82.62

陈超 会计信息管理 财务管理 普通考生 82.35

82.35

杨雪 会计信息管理 财务管理 普通考生 81.80

81.80

韩珮逸 会计信息管理 财务管理 普通考生 76.77

76.77

向杨阳 会计信息管理 财务管理 普通考生 84.35 6 90.35

卿皇农 会计信息管理 财务管理 普通考生 86.07

86.07

付金林 会计信息管理 财务管理 普通考生 81.95

81.95

邹佳益 会计信息管理 财务管理 普通考生 80.45

80.45

邱前程 会计信息管理 财务管理 普通考生 80.20

80.20

刘步婷 会计信息管理 财务管理 建档立卡 86.38 2 88.38

何紫虹 会计信息管理 财务管理 普通考生 85.32 15 100

谭俊楠 会计信息管理 财务管理 普通考生 79.49 4 83.49

李雪 会计信息管理 财务管理 普通考生 90.61 15 100

陈前浪 会计信息管理 财务管理 建档立卡 85.54 8 93.54

李宇欣 会计信息管理 财务管理 普通考生 81.26 4 85.26

任建浩 会计信息管理 财务管理 普通考生 82.61

82.61

胡小春 会计信息管理 财务管理 普通考生 80.75

80.75

李长明 会计信息管理 财务管理 普通考生 77.01

77.01

任粉兰 会计信息管理 财务管理 普通考生 85.81 11 96.81

刘元鑫 会计信息管理 财务管理 普通考生 83.35 3 86.35

史林峰 会计信息管理 财务管理 普通考生 76.07

76.07

向栎 会计信息管理 财务管理 普通考生 80.90

80.90

张琴 会计信息管理 财务管理 普通考生 78.77 2 80.77

陈钰洁 会计信息管理 财务管理 普通考生 75.35

75.35

刘光仪 会计信息管理 财务管理 普通考生 75.95

75.95

姚贞珍 会计信息管理 财务管理 建档立卡 84.19

84.19

鲁顺兰 会计信息管理 财务管理 普通考生 82.55

82.55

柏妍秀 会计信息管理 财务管理 建档立卡 75.02

75.02

李孟莹 会计信息管理 财务管理 普通考生 84.04

84.04

蔡佳欣 会计信息管理 财务管理 普通考生 85.70 15 100

王灵星 会计信息管理 财务管理 普通考生 81.99

81.99

王桢源 会计信息管理 财务管理 普通考生 89.81 24 100

许汶 会计信息管理 财务管理 普通考生 81.25

81.25

马伍甲莫 会计信息管理 财务管理 普通考生 81.79 2 83.79

李武帆 会计信息管理 财务管理 普通考生 87.01 9 96.01

熊敏 会计信息管理 财务管理 普通考生 83.25

83.25

曾星月 市场营销 工商管理 普通考生 88.53 15 100

任柏安 市场营销 工商管理 普通考生 81.22 2 83.22

王华娟 市场营销 工商管理 普通考生 90.78 15 100

杨欢 市场营销 工商管理 普通考生 77.65

77.65

袁峰 市场营销 工商管理 普通考生 88.01

88.01

刘程程 市场营销 工商管理 普通考生 85.80

85.80

陈秀权 市场营销 工商管理 建档立卡 81.05

81.05

袁晓蝶 市场营销 工商管理 普通考生 85.13 2 87.13

齐勇 市场营销 工商管理 普通考生 80.75

80.75

张崇滔 市场营销 工商管理 普通考生 78.11

78.11

陈明伟 市场营销 工商管理 建档立卡 83.21

83.21

秦超 市场营销 工商管理 普通考生 78.35

78.35

廖永杭 市场营销 工商管理 退役士兵 83.62

83.62

程思源 市场营销 工商管理 普通考生 77.93

77.93

杨强 市场营销 工商管理 退役士兵 87.70 5 92.70

邱佳芯 市场营销 工商管理 普通考生 78.47

78.47

备注：专科阶段综合成绩超过 100分按 100 分计。